太田労働基準協会事務局宛  ＦＡＸ ０２７６－４６－１５４４

太田地区産業安全衛生大会参加申込書

１０月２３日（木）開催の太田地区産業安全衛生大会に参加を申し込みます。

１ 事業場名

※ 個人で参加される場合は、氏名、住所、電話番号を記入してください。

２ 出席者（表彰式・特別講演）

役   職 氏   名

３ 出席者（懇親会）

役   職 氏   名

※ 産業安全衛生大会は、誰でも無料で参加できます。ただし、懇親会につきましては参加

費（６，０００円）が必要です。

この申込書を使わずに、当協会のホームページからＷＥＢにて申込ができるようになり

ました。是非ご利用ください。